
giornaliera

RETTA ALBERGHIERA 44,00€         

SUPPLEMENTO STANZA SINGOLA 5,50€           

PRENOTAZIONE POSTO LETTO
Tariffa prenotazione posto letto - per ritardato ingresso su richiesta dell'ospite/familiare
(la tariffa decorre dal 2° giorno successivo alla chiamata da parte dell'ufficio amministrativo e fino al 
giorno dell'ingresso)

MANTENIMENTO POSTO LETTO
Tariffa mantenimento posto letto per rientro al domicilio (fino a 14 gg. nell'arco dell'anno) 32,98€         
Tariffa mantenimento posto letto per rientro al domicilio (oltre il 14 gg. nell'arco dell'anno) 44,00€         

Tariffa mantenimento posto letto per assenza continuativa (oltre il 30° giorno) 109,61€      

Tariffa mantenimento posto letto per ricovero ospedaliero 32,98€         
Tariffa mantenimento posto letto per ricovero ospedaliero (oltre il 30° giorno continuativo) 109,61€      

giornaliera

RETTA ALBERGHIERA 44,00€         

SUPPLEMENTO STANZA SINGOLA 5,50€           

BAGNO ASSISTITO 22,44€         
SPUGNATURA COMPLETA 22,44€         
IGIENE PARZIALE GIORNALIERA E/O MEDICAZIONE 15,00€         

PRENOTAZIONE POSTO LETTO
Tariffa prenotazione posto letto - per ritardardato ingresso su richiesta dell'ospite/familiare
(la tariffa decorre dal 2° giorno successivo alla chiamata da parte dell'ufficio amministrativo e fino al 
giorno dell'ingresso)

MANTENIMENTO POSTO LETTO

Tariffa mantenimento posto letto per rientro al domicilio (fino a 14 gg. nell'arco dell'anno) 32,98€         

Tariffa mantenimento posto letto per rientro al domicilio (oltre il 14 gg. nell'arco dell'anno) 44,00€         

Tariffa mantenimento posto letto per assenza continuativa (oltre il 30° giorno) 44,00€         

Tariffa mantenimento posto letto per ricovero ospedaliero 32,98€         

44,00€         

RETTE & TARIFFE 2022
SERVIZI RESIDENZIALI

RSA (posto letto convenzionato)

109,61€      

CASA DI SOGGIORNO
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RETTA POSTO LETTO RSA NON NEGOZIATO (residenti nei comuni statutari) 80,00€         

RETTA POSTO LETTO RSA NON NEGOZIATO (residenti nella Provincia di Trento) 95,00€         

RETTA POSTO LETTO RSA NON NEGOZIATO (residenti fuori dalla Provincia di Trento) 115,00€      

SUPPLEMENTO STANZA SINGOLA 5,50€         5,50€           

PRENOTAZIONE POSTO LETTO
Tariffa prenotazione posto letto - per ritardardato ingresso su richiesta dell'ospite/familiare
(la tariffa decorre dal 2° giorno successivo alla chiamata da parte dell'ufficio amministrativo e fino al 
giorno dell'ingresso)

109,61€      

TARIFFE SERVIZIO MENSA
Pasto consumato in sede da parte di familiari Ospite 8,20€           

TARIFFE SERVIZIO PARUCCHIERA 
Permanente 35,00€         
Colore 18,00€         

PRESTAZIONI AGGIUNTIVE

RETTE & TARIFFE 2022
SERVIZI RESIDENZIALI

RSA (posto letto non convenzionato)

retta 
giornaliera
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